[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 апреля 2019 г.  №  381
      г. Курильск

О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не приняли решение о проведении капитального ремонта

В соответствии со статьей 190 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории «Курильского городского округа», где собственники помещений в многоквартирных домах, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок с момента получения предложения регионального оператора (прилагается).

2. Уведомление о принятом решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении  к настоящему  постановлению, в течение пяти дней с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации Курильского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Доля В.В.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рокотов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Курильский городской округ»

от 19 апреля 2019 г. № 381
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов,  расположенных на территории Курильского городского округа, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2019 г.
	№
	Город
	Улица
	№ дома

	1
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№3

	2
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№4

	3
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№5

	4
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№6

	5
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№7

	6
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№8

	7
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№9

	8
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№10

	9
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№11

	10
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№12

	11
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№13

	12
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№14

	13
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№15

	14
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№16

	15
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№17

	16
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№17а

	17
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№18

	18
	г.Курильск
	ул.Ленинского Комсомола
	№19

	19
	г.Курильск
	ул.Урожайная
	№1

	20
	г.Курильск
	ул.Урожайная
	№5

	21
	г.Курильск
	ул. Сахалинская
	№8

	22
	г.Курильск
	ул. Полевого
	№9

	23
	г.Курильск
	ул. Полевого
	№11

	24
	с.Рейдово
	ул.Зеленая
	№2

Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов